
NPO法人　Ｒｅライフスタイルの解散について

　NPO法人Ｒｅライフスタイルは、２００６年９月２０日の発足以来、

「世界の子どもにワクチンを日本委員会」へ全額寄付をモットーに

１８年間にわたり活動を続けてまいりました。

　しかしながら、昨今の物価高騰や最低賃金上昇等の影響を受け、

経費削減や会員増等の努力をしてまいりましたが、財政改善の見通しが

立たない状況となりました。

　また、社会の潮流も「地球温暖化対策、CO２削減」に変化しつつあります。

　議論を重ねた結果、Ｒｅライフスタイルは、現時点で一定の成果をあげ、

役目を果たしたと判断しました。

　２０２５年３月３１日の解散が、５月１４日の通常総会にて決議されました。

　何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

　皆様の長きにわたる多大なるご協力に深く感謝申し上げます。

２０２４年７月

NPO法人　Ｒｅライフスタイル

　（補１）解散後のペットボトルキャップの回収場所につきましては、。

　　　　　JCV様のホームページ等を活用していただければと存じ上げます。

　（補２）ペットボトルキャップの回収は、２０２４年１２月２７日までで

　　　　ございます。

NPO法人Ｒｅライフスタイル

住所　横浜市金沢区鳥浜町17番地3

電話　045-369-6131　　FAX　050-3539-2720


